Sdruzeni pratel H
Jaroslava Foglara, o.s. =
Hrnéifska 17 | Brno H

Kontaktni adresa:
SPJF - Bobfi stopou
P.O. BOX 245

658 45 Brno

e-mail: spjf@spjf.cz
web: www.spjf.cz,
www.iklubovna.cz

1€0: 48511200
BU: 106404994/0300,
¢sos

patek, 1. leden 2010

Hospodareni SPJF v roce 2009

PFijmy v roce 2009 v K¢:
Clenské prispévky

Ucastnické poplatky

tabornické poplatky

prodej materiald SPIF

prodej nepouzivaného vybaveni
reklama 5 5

dotace od MSMT CR

dotace od Jihomoravského kraje
dotace od statutarniho mésta Brna
dotace od Nadace Radost

uroky

vraceni pljéky pobockou Tiebid
soudni vyrovnani s Karlem Janskym
ostatni pfijmy

Celkem pFijmy v roce 2009

Vydaje v roce 2009 v K¢:

provozni naklady: najemné
elektfina
najemné P.O.Boxu
postovné
nakup materialu
cestovné
vedeni uctu
internetové sluzby
ostatni sluzby
doplnéni a Udrzba MTZ: toner
vybaveni
ceny
naklady na akce: Skoleni
akce
tabory
poplatky ve stfesSnich organizacich
Zpravodaj SPJF Bobfi stopou
tisk pohlednic a karti¢ek SPJF, propagace

122 418,00
98 949,00
340 380,00
30 179,00
6 000,00
10 000,00
300 000,00
57 800,00
115 000,00
10 000,00
230,80

30 000,00
22 894,00
3 000,00

1 146 850,80

36 174,00
7 448,00

2 640,00
62 668,00
2 761,00

8 199,00

5 343,00

5 809,20

3 809,60
28 324,00
96 327,00
10 189,00
3 949,00
168 961,00
405 985,00
1 890,00
177 561,00
46 018,00

tisk sborniku Hledame |ék na détskou kriminalitu 17 985,00

naklady na honorare
Celkem vydaje v roce 2009

Hospodarsky vysledek

Pfevod z roku 2008
Hospodaisky vysledek roku 2009
Pfrevod do roku 2010

Clenska zakladna:

650 ¢lend, z toho 115 Zen a 535 muzl
do 15 let: 120 (18,5 %)
16-18: 80 (12,3 %)

34 000,00
1126 040,80

107 373,65
20 810,00
128 183,65

Clenské prispévky 100 K¢

19-26: 70 (10,8 %)
star&i: 380 (58,4 %)

Clenské prispévky 200 K¢
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